CHEF’S CHOICE

KOPFSALAT

Bavaria Blue | gegrillte Mango | Sonnenblumenkerne

FLUSSKREBSSCHWANZE

Sellerie | Petersilie | Zitrusfrichte

GEFLAMMTER LACHS

Buttermilchlassi | Cous-Cous | Peperoni | Harissa

GEEISTES MELONENSUPPCHEN

Schafsjoghurt | Calamaretti | Brunnenkresse

GEGRILLTE SCHOLLE

13.00

19.00

16.00

Als Hauptgang
24.00

12.00

24.00

Nordseekrabben | Petersilienkartoffeln | Feldsalat | Nussbutter

TAGESDESSERT

Fragen Sie unser nettes Personal nach dem Angebot

3 GANGE (OHNE FLUSSKREBS)
Weinbegleitung

4 GANGE (OHNE FLUSSKREBS)
Weinbegleitung

5 GANGE (OHNE FLUSSKREBS)
Weinbegleitung

ALL TASTE
Weinbegleitung

09.00

49.00
24.00

59.00
30.00

79.00
36.00



